TYRESO KOMMUN

Barn- och utbildningsndmnden

KALLELSE/UNDERRATTELSE

2009-05-26

Plats och tid: Bollmora, Marknadsgrénd 2
Onsdag 3 juni 2009, kl. 18.30

Mats Falt Alfhild Hog
Ordforande Sekreterare

Utses att justera ...

Justeringens tid och plats:  ..........

Arenden med forslag till beslut:

§ 23

§ 24

§ 25

§ 26
§ 27
§ 28
§ 29
§ 30

§ 31

§ 32

§ 33

Ekonomisk uppfoljning

Redovisning av undervisning i NO-imnen och sammanstillning
over betygsresultaten i NO-imnen

Revisorernas granskning av styrbarhet och uppfoljning inom
BUN

Lasarsdata for 2010/2011 samt 2011/2012
Kontaktpolitiker

Rapport om delegationsbeslut

Kvalitetsredovisning for 2008

Delegationsrapport angiende tillsyn av enskilda forskolor

Rapport om plan for oversyn av profilklassernas framtida
inriktning — Centrumskolorna Nyboda och Forellen

Information

Diskussion om Mobila forskolor
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